



**City of Tacoma
Public Works Engineering
Asphalt Plant Auger Replacement
RFB Specification No. PW21-0038F**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is the pre-bid sign in sheet available?

Answer 1: The sign in sheet is below.

First	Last	Email	Phone Number	Comments
Mike	Slade	mike.slade@cityoftacoma	905-6789	Mike Slade
Steve	Mallory	smallory@acscoradsen	253-347-3074	—
Chris	Storey	cstorey@cityoftacoma	253-573-2484	

Question 2: Are there any addendum or plan holders lists available at this time?

Answer 2: There are no addenda at this time.
The plan holders list is available at the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements*, scroll to the bottom of the page and click on *Bid Holders List* to get a current list. Once the solicitation is completed, the list is not maintained.